
Zápis z jednání školské rady při ZŠ Generála Janouška ze dne 19. června 2019 

Přítomní členové: 

za zřizovatele: Karolína Chovancová 

za rodiče: Michal Votava 

za pedagogy: Mgr. Lucie Červenková 

 Mgr. Zdeňka Smržová 

hosté:  Mgr. Jaroslava Budilová 

Omluveni: 

za zřizovatele: Mgr. David Beňák 

za rodiče: doc. Ing. Miloslav Zouhar, Ph.D. 

Program 

1. nová členka školské rady 

• školská rada přivítala ve svých řadách novou členku paní Karolínu 
Chovancovou, která je zástupkyní zřizovatele a nahradila 
PaedDr. Ivo Pohořelého. 

2. aktuální informace 

• ředitelka školy seznámila školskou radu s informacemi o aktuálním dění ve 
škole i v souvislosti s blížícím se koncem školního roku 2018/2019,  

• školská rada byla informována o rekonstrukci 2. patra školy a o stěhování 
střední školy z Lehovce do těchto prostor 

• byly projednány rekonstrukce jednotlivých tříd školy (instalace klimatizace a 
rekuperace do tříd) přeložené ředitelkou, které budou realizovány v průběhu 
letních prázdnin 

 

zápis provedl: Michal Votava 

 

 

 

 ....................................... 
 M. Votava 
 Předseda ŠR 


